
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 29.01.2019 № 78 

р.п. Парфино 
 

 

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений в 2019 году   

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской 
Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», Уставом Парфинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в 
муниципальной собственности Парфинского муниципального района, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 

2019 году (далее – Перечень).  

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Администрации муниципального района разместить перечень на 

официальном сайте торгов Российской Федерации torgi.gov.ru и на 

официальном сайте Администрации муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района  
от 29.01.2019 № 78  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2019 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

 имущества и 

технические  

характеристики 

Адрес Площадь, 

кв.м, 

либо  

кол-во шт.  

Рыночная  

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 Станция 

водоочистная 

насосная 2 

подъема 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

ул. Трудовая 

2535,5 31 819 303,00 944 178,18 

2 Насосная станция 

1 подъема 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

пер. Пролетарский 

51,5 1 255 702,00 37 654,56 

3 Хлораторная 

ВОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, ул. 

Трудовая 

95,6 1 652 051,00 50 814,44 

4 Проходная ВОС Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, ул. 

Трудовая 

30,3 790 926,00 18 527,01 

5 Дренажная 

насосная станция 

ВОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

ул. Трудовая 

72,6 2 904 190,00 0,00 

6 Станция насосная 

воздуходувная 

БОС 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино 

за территорией 
ПЭЗСТО 

524,5 7 616 087,00 229 656,57 

7 Хлораторная БОС Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино 

95,7 1 639 116,00 97 441,42 



за территорией 
ПЭЗСТО 

1 2 3 4 5 6 

8 Контора-

лаборатория БОС 

Новгородская 

область, Пафин-

ский район, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО 

368,60 2 488 626,00 147 503,01 

9 Станция 

водоочистная 

ВОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Борки 

946,00 17 777 640,00 384 040,87 

10 Хлораторная 

ВОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

79,0 1 135 293,00 52 843,42 

11 Насосная станция 

1 подъема ВОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

92,7 3 490 708,00 83 683,42 

12 Склад коагулянта Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

31,4 173 353,00 6 707,20 

13 Проходная ВОС Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

6,6 111 373,00 2 130,88 

14 Склад Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

52,1 147 939,00 0,00 

15 Проходная БОС Новгородская 

область,  

Парфинский  

район, 

 д. Сельцо 

6,3 230 496,00 2 565,01 

16 Компрессорная 

лаборатория 

Новгородская 

область,  

Парфинский  

район, 

 д. Сельцо 

93,8 722 942,00 28 332,20 

17 Водоприемник 

береговой ВОС 

Новгородская 

область,  

Парфинский  

район, 

п.Парфино, 

пер.Пролетарский 

25,7 363 518,00 0,00 

18 Отбойник для 

промывки воды 

Новгородская 

область,  

44,5 2 563 597,00 0,00 



ВОС Парфинский  

район, 

п.Парфино,  

ул. Трудовая 

1 2 3 4 5 6 

19 Канализационно-

насосная станция 

БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

п.Парфино 

перекресток 

пер.Трудового и 

ул. Пушкина 

52,0 1 093 651,00 22 902,40 

20 Канализационно-

насосная станция 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

п.Парфино,  

ул. Карла Маркса, 

возле здания 

№102 

22,7 313 937,00 47 659,67 

21 Внеплощадоч-

ные КНС БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

п.Парфино 

/террит. ФК/ 

144,7 3 217 047,00  137 578,57 

22 Канализационно-

насосная станция 

БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Сельцо 

18,5 388 070,00 10 181,10 

23 Фильтровальная 

БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Сельцо 

80,1 1 435 856,00 176 174,33 

24 Внеплощадочная 

КНС БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Сельцо 

57,4 1 467 731,00 35 987,99 

25 Канализационно-

насосная станция 

БОС Парфинский 

район,  

д. Сергеево 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Сергеево 

- 850 162,00 22 415,98 

26 Башня 

водопроводная 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

13,9 2 273 624,00 0,00 



 ул. Трудовая 

27 Резервуар Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

ул. Трудовая 

442 5 372 100,00 101 985,82 

28 Забор деревянный 

сплошной 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  п.Парфино 

 

1575 126 554,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

29 Резервуар Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

ул. Трудовая 

- 2 686 050,00 162,54 

30 Отстойники 

радикальные 

первичные 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино 

за территорией 

 ПЭЗСТО 

1017 2 101 318,00 0,00 

31 Отстойники 

радикальные 

вторичные 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  п.Парфино 

за территорией 

 ПЭЗСТО 

1017 2 101 318,00 0,00 

32 Резервуар 

активного ила 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино 

за территорией  

ПЭЗСТО 

4329,0 335 756,00 6 809,95 

33 Лоток 

водоизмерительн

ый сточных вод 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино 

за территорией  
ПЭЗСТО 

28,7 1 371 306,00 0,00 

34 Коллектор от 

внеплощадочной 

КНС для БОС 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  п.Парфино 

за территорией  
ПЭЗСТО 

4,7 км 5 027 519,00 0,00 

35 Песколовки 

горизонтальные с 

круговым 

движением 

сточных вод 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино 

за территорией  

ПЭЗСТО 

- 345 442,00 0,00 



36 Аэротенки-

смесители 

трехкоридорные 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино 

за территорией  

ПЭЗСТО 

2280 10 401 398,00 0,00 

37 Биопруды Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино 

за территорией 
 ПЭЗСТО 

12485 2 283 943,00 18 842,41 

1 2 3 4 5 6 

38 Иловые 

площадки 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО 

4329 3 756 654,00 0,00 

39 Приемная камера 

с лотком 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  п.Парфино 

за территорией  

ПЭЗСТО 

6,3 28 668,00 0,00 

40 Усреднитель-

предаэратор 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино 

за территорией 

 ПЭЗСТО 

818 5 157 470,00 0,00 

41 Асфальтовая 

дорога на 

территории БОС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  п.Парфино 

за территорией  

ПЭЗСТО 

965,5 2 418 840,00 0,00 

42 Внешние 

автодороги 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  п.Парфино 

за территорией 

 ПЭЗСТО 

5200 12 755 939,00 0,00 

43 Резервуар 700 м3 Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Борки 

250,0 1 034 129,00 0,00 

44 Водоприемный 

оголовок 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Борки 

1 шт. 378 802,00 0,00 

45 Забор из 

металлической 

Новгородская 

область, 

1254,5 104 549,00 0,00 



сетки Парфинский 

район, д.Борки 

46 Дорога к ВОС Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Борки 

200,0 37 880,00 0,00 

47 Ограждение 

санитарной зоны 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д.Борки 

1254,5 261 373,00 0,00 

48 Аэротенки-

смесители 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д.Сельцо 

323,6 1 273 502,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

49 Иловые  

площадки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

1215 178 293,00 0,00 

50 Биопруды Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

2067,8 293 651,00 45 028,40 

51 Резервуар для 

промывной воды 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

61,4 135 895,00 1 455,57 

52 Забор из 

металлической 

сетки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

726,8 100 951,00 0,00 

53 Дорога грунтовая Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

200 4 735,00 0,00 

54 Дорога 

асфальтированная 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д.Сельцо 

- 918 595,00 0,00 

55 Артскважина 

№1076 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Дворец 

110 м 110 089,00 0,00 

56 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Дворец 

9 9 811,00 0,00 

57 Артскважина 

№312-76 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Турно 

75 м 97 660,00 0,00 

58 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

9,3 8 153,00 0,00 



Парфинский 

район, д. Турно 

59 Артскважина 

№2279 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, ул. 

Старорусская 

 

60 м 109 508,00 0,00 

60 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, ул. 

Старорусская 

16,8 65 892,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

61 Артскважина 

№2478 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Парфино, 

ул. Молодежная 

- 92 875,00 0,00 

62 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Парфино, 

ул. Молодежная 

6,8 8 811,00 0,00 

63 Артскважина 

№898 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, ул. 

Трудовая 

- 94 700,00 0,00 

64 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, ул. 

Трудовая 

6,8 8 595,00 0,00 

65 Артскважина 

№18352 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, 

ул.Советская 

- 59 188,00 0,00 

66 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. 

Федорково, 

ул.Советская 

6,8 5 676,00 0,00 

67 Артскважина Новгородская 

область, 

72 м 102 368,00 0,00 



Парфинский 

район, в районе 

д.Тополёво 

68 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, в районе 

д.Тополёво 

7,8 8 083,00 0,00 

69 Водонапорная 

башня 

Рожновского 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

д. Н.Деревня 

1,9 1 150 837,00 0,00 

70 Артскважина 

№2009 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

д. Н.Деревня, ул. 
Рабочая 

       85 м 120 816,00 0,00 

71 Здание 

артскважины 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

д. Н.Деревня, ул. 
Рабочая 

7,8 8 176,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

72 Артскважина 

№285 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Васильевщина 

83 м 108 002,00 0,00 

73 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Васильевщина 

19,8 60 059,00 0,00 

74 Артскважина 

№2315 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Н.Деревня, ул. 

Черемушковая 

87 м 152 227,00 0,00 

75 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Н.Деревня, ул. 

Черемушковая 

7,6 9 433,00 0,00 

76 Артскважина 

№1766 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Росино 

104 м 124 910,00 0,00 



77 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Росино 

6,8 6 649,00 0,00 

78 Артскважина Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

 д.Кузьминское 

88 м 105 695,00 0,00 

79 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д.Кузьминское 

6,8 6 649,00 0,00 

80 Артскважина №3 

(№1642) 

Новгородская 
область, Пар-

финский район, 
п.Пола  (терри-

тория ПМК) 

- 281 028,00 0,00 

81 Здание 

артскважины 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Пола 
(тер-ритория 

ПМК) 

6,8 12 486,00 0,00 

82 Водонапорная 

башня 

Рожновского 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

д. Сергеево 

1,9 342 923,00 0,00 

83 Артскважина Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, в районе д. 

Веретье 

68 м 96 651,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

84 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

в районе  

д. Веретье 

6,8 7 135,00 0,00 

85 Артскважина 

№87-71 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

 д. Лажины 

- 81 086,00 0,00 

86 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

 д. Лажины 

6,8 5 676,00 0,00 

87 Артскважина Новгородская - 90 073,00 0,00 



№944 область, 

Парфинский 

район, в районе д. 

Ростани 

88 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, в районе д. 

Ростани 

5,8 4 922,00 0,00 

89 Артскважина 

№1785 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Вдаль 

60 м 72 058,00 0,00 

90 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Вдаль 

10,9 6 207,00 0,00 

91 Артскважина 

№778 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Бабки 

- 110 089,00 0,00 

92 Здание 

артскважины и 

пристройка 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д.Бабки 

10,9 14 674,00 0,00 

93 Артскважина Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Дубровы 

100 м 110 098,00 0,00 

94 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Дубровы 

10,6 9 163,00 0,00 

95 Артскважина Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Пола, 

ул.Павших 

Борцов, 16 

- 62 502,00 209,15 

1 2 3 4 5 6 

96 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Пола, 

ул.Павших 

Борцов, 17 

8,4 5 701,00 0,00 

97 Артскважина 

№1269K 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Пола, 

ул.Павших 
Борцов, 24 

- 87 469,00 208,08 



98 Здание 

артскважины 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Пола, 

ул.Павших 

Борцов, 25 

8,7 7 059,00 0,00 

99 Линия 

самотечная 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино, 

ул. 

Трудовая БОС 

- 2 647 452,00 0,00 

100 Наружные сети 

водопровода 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

п.Парфино, 
ул.Трудовая ВОС 

- 1 548 061,00 41 487,31 

101 Наружные сети 

водопровода 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

п.Парфино, 
ул.Трудовая ВОС 

- 1 548 061,00 59 731,72 

102 Наружные сети 

водопровода 

поселка 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 312 452,00 112 911,95 

103 Наружные сети 

водопровода 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 241 275,00 16 311,79 

104 Водопровод 

поселка 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 2 796 601,00 0,00 

105 Водопровод Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

п.Парфино, 
ул.Трудовая ВОС 

- 804 955,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

106 Водопровод 

магистральный 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

- 16 014 855,00 0,00 



ул.Трудовая ВОС 

107 Водопровод 

ул. Кирова 

 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 1 610 067,00 15 818,07 

108 Водопровод 

ул. Железнодо-

рожная 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 2 105 676,00 588,58 

109 Водопровод  

Конюхово 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район,  

п.Парфино, 
ул.Трудовая ВОС 

- 1 052 838,00 232,48 

110 Водопровод до 

станции 1 

подъема 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, 

ул.Трудовая ВОС 

- 1 548 061,00 35 375,81 

111 Водораспределит

ельная сеть 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, ул. 

Трудовая ВОС 

- 5 197 061,00 0,00 

112 Противопожар-

ные гидранты 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, ул. 

Трудовая ВОС 

- 1 823,00 0,00 

113 Хозяйственная 

фекальная 

канализация 

/больница/ 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 107 610,00 0,00 

114 Наружные сети 

канализации 

поселка 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 11 208 783,00 0,00 

115 Сбросной 

коллектор 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 3 101 103,00 0,00 

116 Внутриплоща- Новгородская - 159 757,00 0,00 



дочные сети 

воздуховодные 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 2 3 4 5 6 

117 Напорный 

коллектор 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 1 912 210,00 0,00 

118 Напорный 

коллектор 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 627 532,00 0,00 

119 Наружный 

водопровод Т-7 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Пола ВОС 

- 2 394 975,00 0,00 

120 Водораспреде-

лительная сеть 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Пола ВОС 

- 5 903 287,00 0,00 

121 Наружный 

водопровод 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Пола 

- 6 514 436,00 3 125,93 

122 Водопроводные 

сети 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Лазарицы 

- 1 617 630,00 0,00 

123 Водопроводные 

сети 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д.Сергеево 

- 2 847 082,00 0,00 

124 Водопроводные 

сети 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д.Кузьминское 

- 4 069 877,00 0,00 

125 Водопроводные 

сети 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д.Росино 

- 2 252 635,00 0,00 

126 Водопроводные 

сети 

Новгородская 

область, 

- 2 796 601,00 0,00 



Парфинский 

район,  

д.Тополево 

127 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, Конюхово  

водопровод 

- 22,00 0,00 

128 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

 

- 22,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

129 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

- 22,00 0,00 

130 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

131 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

- 22,00 0,00 

132 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

133 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

134 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 



135 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

136 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

137 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

138 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

 

- 22,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

139 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

- 22,00 0,00 

140 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

водопровод 

- 22,00 0,00 

141 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, 

д.Федорково 

Водопровод 

- 22,00 0,00 

142 Водозаборные 

колонки 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, 

д.Федорково 
водопровод 

- 22,00 0,00 

143 Электрический 

двигатель 40КВ-

Новгородская 

область, 

1 6 417,00 0,00 



1450 Парфинский 

район, ул. 

Трудовая ВОС 

144 Расходомер 

ультразвуковый 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, ул. 

Трудовая ВОС 

1 3 132,00 0,00 

145 Напорный 

коллектор 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 118,00 0,00 

146 Илосос ИВР Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 46 786,00 0,00 

147 Илоскреб  

НПР-18 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 46 786,00 0,00 

148 Двигатель 4АИР-

155 

Новгородская 
область, 

п.Парфино за 
территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 16 203,00 0,00 

149 Насос 250-200-

400 

Новгородская 
область, 

п.Парфино за 
территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 19 615,00 0,00 

150 Насос СМ 250-

200-400 

Новгородская 
область, 

п.Парфино за 
территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 21 456,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

151 Насос СМ-150-

125-315/4 

Новгородская 
область, 

п.Парфино за 
территорией 

ПЭЗСТО БОС 

1 5 819,00 0,00 

152 Илоскреб  

НПР-18 

Новгородская 

область, 

п.Парфино за 

территорией 

ПЭЗСТО БОС 

- 63 477,00 0,00 

153 Трубокомпрес-

сор 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино 

1 6 230,00 0,00 



за территорией 
ПЭЗСТО БОС 

154 Электронасос-

ный агрегат 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д. Борки 

ВОС  

1 1 057,00 0,00 

155 Электронасос К-

80-50-200 

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д. Борки 

ВОС 

1 1 383,00 0,00 

156 Электронасос-

ный агрегат 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

ВОС 

1 440,00 0,00 

157 Электронасос К-

80-50-200 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д. Борки 

ВОС 

1 66,00 0,00 

158 Компрессор 

шестеренчатый 

32ВФ-13 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

БОС 

1 6 132,00 0,00 

159 Электронасос-

ный агрегат 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, д.Сельцо 

БОС 

1 804,00 0,00 

160 Насос Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, д.Сельцо 

БОС 

1 691,00 0,00 

161 Насосный агрегат 

Д320-50/18 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район, п.Парфино,  

ул. Трудовая ВОС 

1 9 736,00 0,00 

162 Передвижная 

компрессорная 

установка-525Д  

Новгородская 
область, 

Парфинский 
район, п.Парфино, 

ул.Лесная, 2Б 
АТЦ 

1 40 521,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 

163 Электрическая 

станция 

«Славянка» 2 

Новгородская 

область, Пар-

финский район,  

п.Парфино, ул. 

Лесная, 2Б АТЦ 

1 38 354,00 0,00 



164 Насосный агрегат 

СД 160/45 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

п.Парфино, ул. 

Трудовая ВОС 

1 9 849,00 0,00 

165 Канализационная 

насосная станция 

перекачки 

сточных вод, 

включая 

специальное 

технологическое 

оборудование для 

перекачки 

сточных вод, в 

том числе сети 

для перекачки 

канализационных 

стоков от ФБУ 

ИК -9 до КНС, от 

КНС до 

бактериологическ

ой очистной 

станции, 

электрические 

сети для 

подключения 

КНС 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

за пределами 

п.Парфино 

 

1 210 000,00 

 

0,00 

166 Артскважина № 

1807к 

Новгородская  

область, 

Парфинский 

район,  

       д. Березицко 

1 461592,00 5163,00 

167 Артскважина № 

1286к 

Новгородская 

 область, 

Парфинский 

район,  

      д. Хмелево 

1 490117,00 356728,00 

168 Артскважина  б/н  Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

        д. Гонцы 

1 409919,00 294291,00 

169 Артскважина  б/н  Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  д. 

Лазарицкая Лука 

1 535906,00 20472,00 

170 Артскважина    Новгородская 

область, 

Парфинский 

1 684124,00 510216,00 



район,  

д. Юрьево 

 

1 2 3 4 5 6 

171 Артскважина                  

№ 2003 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

д. Редцы 

1 77631,10 68680,24 

 ИТОГО   239 114 899,10 4 254 814,03 

 

 


	ПЕРЕЧЕНЬ

